

# **AUDHUMBLA ApS**

Stillidsvej 15  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2019**

---

**Jakob Bang Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AUDHUMBLA ApS

Stillidsvej 15

2670 Greve

CVR-nr: 34210411

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulenttydelser indenfor IT.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018/19 udgør -67.514 kr. mod - 129.781 kr. for regnskabsåret 2017-18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket nogen nævneværdige begivenheder efter regnskabsafslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		222.200	202.600
Vareforbrug .....		-120	0
Administrationsomkostninger .....		-2.043	-220
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>220.037</b>	<b>202.380</b>
Lønninger .....		-304.150	-347.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-5.314
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-84.113</b>	<b>-150.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81	-132
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-84.194</b>	<b>-150.666</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.194</b>	<b>-150.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-16.680	-20.229
Overført resultat .....		-67.514	-130.437
<b>I alt .....</b>		<b>-84.194</b>	<b>-150.666</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.250	44.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.250</b>	<b>44.500</b>
Likvide beholdninger .....		30.846	101.922
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.096</b>	<b>146.422</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>102.096</b>	<b>146.422</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		142.679	273.116
Overført resultat .....		-149.955	-130.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.724</b>	<b>222.679</b>
Skyldig selskabsskat .....			-82.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.372	6.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.372</b>	<b>-76.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.372</b>	<b>-76.257</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>102.096</b>	<b>146.422</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret